
 
ご入居者様 各位 

 

新型コロナウィルス感染防止対策に伴う家賃支払い猶予のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。 

 今般、新型コロナウィルスの感染防止対策の施行により、大幅な減収を余儀なくされ

ている弊社管理物件にご入居されている方々を対象に、家賃支払いの猶予に応じる対

応を始めましたのでお知らせいたします。 

ご入居者様の様々なご事情に柔軟に対応するために、ご支援方法については一律で

はなく個別に申込を受け付けております。ご相談窓口は下記の通りです。なお外出自粛

要請を受けて限られた社員での対応となりますので、ご理解のほど宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

□ 受付窓口 賃貸借契約書に記載の担当営業所 

       営業所連絡先一覧 

□ 受付時間 午後 1 時 ～ 午後 5 時 

 

弊社では引き続き感染防止対策に努めながら、ご入居者様の生活環境の維持、およ

び事業者様の事業継続ご支援に努めて参ります。 

感染の一日も早い終息と、皆様の更なるご健勝をお祈り申し上げます。 

以上 

2020 年 4 月 28 日 

 

http://www.sekiwa.co.jp/company/network/network01.html

